（様式第１号）

令和  年  月  日

町有地買受申込書（兼受付票）

北栄町長 様

町有地の買受について、町有地売却応募要領を承知の上、下記のとおり申し込みます。

１ 申込者（契約名義人となる方）

  住 所 〒

 氏 名               ㊞ 電話（    ）  －

２ 買受申込物件

物件番号①：鳥取県東伯郡北栄町六尾３５４番地２０

３ その他

申込にあたり、次の事項については事実と相違ないことを誓約します。

（１）本物件を申込者が居住する住宅用地として使用すること。

（２）地方自治法施行令第 167条の４の規定に該当するものでないこと。

（３）地方自治法第 238条の 3の規定に定められた公有財産に関する従事する者でないこと。

（４）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下「暴対法」という。）

第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）ではないこと。

（５）暴力団員（暴対法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）ではないこと。

（６）暴力団若しくは暴力団員の利益につながる活動を行い、又は暴力団若しくは暴力団員と

密接な関係を有する者ではないこと。

（添付書類）

 １住民票（申込者のもの）

２市区町村発行の納税証明書（申込み時点で未納がないことがわかるもの）

※いずれも発効後３箇月以内のもの

町受付印